Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 13-06-2018
Insolventienummer F.09/14/677
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000001788:F001
Datum uitspraak 10-09-2014
R-C mr. G.H.M. Smelt
Curator mr. H.E.C. Lisman

Algemene gegevens
Naam onderneming

I Barendrecht Exploitatie B.V. 13-06-2018
6

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Barendrecht Exploitatie B.V., h.o.d.n. 'India Palace' 13-06-2018
(KvK 6
06061317)

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van Indiaas Restaurant 'India Palace' gevestigd te 13-06-2018
Scheveningen. 6

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

| onbekend. 13-06-2018
g6

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 5 13-06-2018
6



Boedelsaldo

13-06-2018
6

Boedelsaldo
€ 6.210,00

Verslagperiode

13-06-2018
6

van
2-1-2018

t/m
11-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
6 3,60 uur

totaal 3,60 uur

Toelichting bestede uren

I Totaal aantal bestede uren: 347,8 13-06-2018
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Zie vorige verslaglegging.

1.2 Lopende procedures

I Zie vorige verslaglegging.

1.3 Verzekeringen

I Zie vorige verslaglegging.

1.4 Huur

I Zie vorige verslaglegging.

1.5 Oorzaak faillissement

De curatoris van oordeel dat sprake is van onbehoorlijk bestuur door beide
bestuurders, waarvan wordt vermoed c.q. aannemelijk is dat dit een
belangrijke oorzaak van het faillissement is geweest. De curator heeft in dit
verband een procedure aangespannen tegen de (in)direct bestuurders.

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
5

Geen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

Zie vorige verslaglegging.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Zie vorige verslaglegging.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Zie vorige verslaglegging.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Zie vorige verslaglegging.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Zie vorige verslaglegging.

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie vorige verslaglegging.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie vorige verslaglegging.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie vorige verslaglegging.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie vorige verslaglegging.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zie vorige verslaglegging.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie vorige verslaglegging.

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I 13-06-2018
Zie vorige verslaglegging.
6
5.2 Leasecontracten
I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6
5.3 Beschrijving zekerheden
I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6
5.4 Seperatistenpositie
I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6
5.6 Retentierechten
I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6
5.7 Reclamerechten
I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6
5.8 Boedelbijdragen
I 13-06-2018
Zie vorige verslaglegging.
6
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018

6



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6

6.2 Financiéle verslaglegging

I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
E 6

6.5 Verantwoording

I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6

6.6 Opbrengst

I o _ 13-06-2018
Zie vorige verslaglegging. 6

6.7 Boedelbijdrage

I o _ 13-06-2018
Zie vorige verslaglegging. 6

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
E 6

7.2 Depot jaarrekeningen

I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018
6

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-06-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
6
Inmiddels heeft de rechtbank eindvonnis gewezen in de door de curator
jegens de (in)direct bestuurders aangespannen procedure. Daarin zijn de
vorderingen op de heer Singh tot betaling van rekening-courant vordering ad
€ 63.028,- plus rente om de aansprakelijkheid van de heer Singh o.g.v. art.
2:248BW voor het volledige boedeltekort toegewezen. De vorderingen
jegens de heer Bhatnagar slechts gedeeltelijk, uitsluitend voor zover het de
rekening-courant vordering betreft. De rekening-courant vordering jegens de
heer Bhatnagaris voor een bedrag ad € 16.078,- plus rente toegewezen en
de op art. 2:248 BW jegens de heer Bhatnagar ingestelde vordering
afgewezen.
7.6 Paulianeus handelen
13-06-2018
7.6 Paulianeus handelen
6
Zie vorige verslaglegging.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Zie vorige verslaglegging. 13-06-2018

6



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Beoordelen vonnis en correspondentie rechtbank.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I Salaris curator en verschotten, BTW over de boedelperiode.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €20.318,00

8.3 Pref. vord. UWV
I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren
I €0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I18

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €52.038,36

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Zie vorige verslaglegging.

9.2 Aard procedures

I Zie vorige verslaglegging.

9.3 Stand procedures

I Zie vorige verslaglegging.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Zie vorige verslaglegging.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Zie vorige verslaglegging.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Zie vorige verslaglegging.

10.3 Indiening volgend verslag

13-9-2018

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie vorige verslaglegging.

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


